

# Nyhedsbrev – Servicepakke

Juni 2006.

---

## Nyttige oplysninger

På opfordring af flere kunder har vi sammensat et par sider med nyttige oplysninger, som er godt at vide når man er boligejer i Alanya/Mahmutlar området – eller blot er på ferie.

Se vedhæftet fil ”**Nyttige oplysninger 2006**”

Siderne er vejledende og et forsøg på at videregive nyttige oplysninger, til Jer boligejere og Jeres gæster. Har I foreslag til oplysninger der kunne komme med i næste udgave, må I meget gerne sende en mail om det.

## Servicepakke-konto

Servicepakken består af 3 former for service:

- 1) Opsyn med boligen
- 2) Det administrative, som tegning af forsikring, åbning af bankkonto, diverse henvisninger, mv.
- 3) Betaling af regninger via Servicepakke-kontoen

Den sidste del – **betaling af regninger via servicepakke-kontoen** – forsøger vi nu at forbedre og effektivisere.

Vi afregner så mange mulige udgifter direkte med udbyder. Dvs. at f.eks. vand afregnes direkte med vandværket, via lister med abonnementsnummer, 1 gang om måneden . Dette betyder at I ikke må blive forskrækket hvis der ligger ”gamle regninger” i postkassen, de er betalt, selv om vi ikke har afhentet regningerne.

Vi vil forsøge at tydeliggøre Jeres udgifter således at I selv kan følge med i omfanget af udgifter der er forbundet med Jeres feriebolig. Således kan I selv holde styr på økonomien og indsætte penge på kontoen i rimelig tid inden regningerne forfalder. Fremover vil regninger ikke blive betalt hvis der ikke er penge på kontoen, det er altså ikke længere muligt at have underskud på servicepakkekontoen. I vil alle i løbet af de næste 15 dage, modtage en opgørelse, der vil vise hvilken udgifter I har pr. år, samt hvornår de forfalder. Udgifterne ændres selvfølgelig med årene, men I er altid velkommen til at spørge til dette og I er altid velkommen til at efterspørge et opdateret kontoudtog.

## Renovation mv.

Vor håndværker, teknisk service – Adem, har desværre søgt nye udfordringer og har netop nu åbnet sin egen forretning i Mahmutlar. Vi kan derfor ikke længere sende en håndværker til småreparationer – uden ikke også at sende en regning. Adem er stadig i branchen og vi har derfor valgt at anbefale ham, når renovationer mv. ønskes, da vi kender hans arbejde.

Med venlig hilsen  
Karina Jensen

Eksperten Bolig